
روزنامه منطقه ای جنوب شرق ایران

صاحب امتیاز و مديرمسئول: 
مهـدی شجـاعی

نشانی دفتر مرکزی : 
کرمان- خیابان خواجو، نبش کوچه 25 - طبقه اول، واحدهای 101و105

کدپستی : 7617793765     تلفاکس :  32522527 - 034
نشانی دفتر هرمزگان : 

بندرعباس - خیابان امام خمینی)ره( - حد فاصل میدان اتوتاج و شهربانی- جنب بانک دی
تلفاکس :  32241462 - 076                                     چاپ : چاپخانه مهدوی کرمان

زیر نظر هیئت تحریریه
دب�ی تحریریه و صفحه آ را : طو�ب ستا�ئ مختاری

: شکیلا افضلی مدیر اجرا�ی
Press.shojaey@gmail.com : ایمیل

www.hadisekerman.ir : سایت
جانشین مدیر مسئول و سردبیر:

  محمد مهدی افضلی

یکشنبه 6 مهر 1404
شمــاره  6328

ورزشی

 

 

نساجی به صدر جدول لیگ دسته 
اول صعود کرد

افتخارآفرینی تنیسورهای کرمانی 
در مسابقات رده‌های سنی کشور

حمید علیدادی سلیمانی مدیرعامل شرکت به همراه معاون 
حفاظت و بهره‌برداری و معاون مالی و پشتیبانی از سد تنگوئیه 

سیرجان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان، در این 
بازدید که با هدف بررسی وضعیت بهره‌برداری و ارزیابی اقدامات 
اجرایی و فنی صورت گرفت، مدیرعامل شرکت در جلسه‌ای با 
مدیران و کارشناسان مستقر در محل سد، بر لزوم مدیریت بهینه 
منابع آب، ارتقای سطح نگهداری و افزایش ایمنی تأسیسات 

تأکید کرد.

از  تنگوئیه  سد  گفت:  جلسه  این  در  سلیمانی  علیدادی 
زیرساخت‌های راهبردی استان به شمار می‌رود و نقش مؤثری 
اصولی  بهره‌برداری  دارد.  سیرجان  شهرستان  آب  تأمین  در 
و علمی از این سد، همراه با پایش مستمر و توجه به مسائل 

ایمنی، از مهم‌ترین اولویت‌های ماست.
وی افزود: همکاری و تعامل نزدیک‌تر مجموعه مدیریت سد 
با بخش‌های فنی و تخصصی شرکت می‌تواند زمینه ارتقای 
بهره‌وری و اطمینان خاطر بیشتر مردم در حوزه تأمین پایدار 

منابع آب را فراهم کند.

بازدید مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان از سد تنگوئیه سیرجان

تیم فوتبال نساجی با برتری مقابل نیروی زمینی، به 
صدر جدول لیگ دسته اول صعود کرد.

بـه گـزارش مهر، هفتـه پنجم لیـگ دسـته اول فوتبال 
کشـور روز سـه شـنبه اول مهـر مـاه بـا انجام سـه بازی 
پیگیری شـد. تیم نسـاجی در ورزشـگاه شهید مطنی 
قائمشـهر موفـق شـد بـا گل دقایـق پایانـی میثم تهی 
دسـت تیـم نیـروی زمینـی را شکسـت دهد و موقتـاً با 
۱۱ امتیـاز بالاتـر از تیـم هـوادار در صـدر جـدول قـرار 

گرفت.
دو تیم آریو اسلامشهر و فرد البرز هم به نتیجه تساوی 
امید  گل  تک  با  هم  کرمان  مس  رسیدند.  گل  بدون 
پورقنبری موفق شد مس سونگون را شکست دهد و با 
۷ امتیاز موقتاً به رده چهارم جدول صعود کرد. این بازی 
قرار بود از ساعت ۱۶:۳۰ آغاز شود که به دلیل برخی از 
موانع این بازی با تأخیر ۴۵ دقیقه‌ای از ساعت ۱۷:۱۵ 

آغاز شد.
نتایج دیدارهای امروز به شرح زیر است:

* نساجی یک - نیروی زمینی صفر
* آریو اسلامشهر صفر - فرد البرز صفر

* مس سونگون صفر - مس کرمان یک
سایر دیدارهای این هفته فردا چهارشنبه دوم مهر برگزار 

خواهد شد.
* داماش - سایپا

* بعثت - صنعت نفت آبادان
* هوادار - شهرداری نوشهر

* مس شهر بابک - نود ارومیه
* شناورسازی قشم - پالایش نفت بندرعباس

* نفت و گاز گچساران - پارس جنوبی جم

تنیسورهای کرمانی از مسابقات رده‌های سنی کشور ۶ 
مدال رنگارنگ صید کردند.

استان  تنیس  هیئت  رئیس  اسفندیاری  امیرحسین 
کرمان در گفت‌وگو با فارس گفت: مسابقات رده‌های 
سنی کشور با حضور شرکت‌کنندگان از سراسر ایران به 

میزبانی استان مازندران برگزار شد.
وی افزود: در پایان، تنیسورهای کرمانی از این رقابت‌ها 
نمایندگان  کار  نتایج  رنگارنگ کسب کردند.  ۶ مدال 

کرمان در این رقابت‌ها به شرح زیر است:
بخش انفرادی

رده سنی زیر ۱۲ سال پسران
ماهان موسوی آیت‌اللهی مقام سوم

رده سنی زیر ۱۶ سال پسران
امیرحسین باربد مقام دوم

رده سنی زیر ۱۸ سال دختران 
زهرا ملک پور افشار مقام دوم 

نجلا عربی مقام سوم
بخش دوبل 

رده سنی زیر ۱۴ سال 
ماهان موسوی مقام دوم 

رده سنی زیر ۱۸ سال
زهرا ملک پور افشار مقام دوم

اسـتاندار کرمـان، بـر اهمیـت برندسـازی کرمان تاکیـد کرد و 
گفـت: با اسـتفاده از ظرفیت‌های هنر و سـینما، قصـد داریم 
تصویـر واقعـی و جـذاب اسـتان را بـه مـردم ایـران و جهـان 

معرفـی کنیم.
بـه گزارش روابط عمومی اسـتانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
طالبـی در دیـدار بـا »همایـون اسـعدیان« مدیرعامـل خانـه 
سـینما، بـا اشـاره بـه برنامه‌هـای اسـتان در حـوزه گردشـگری 
گفـت: اسـتان کرمـان در دهه‌هـای گذشـته جـزو سـه مقصـد 
اصلـی گردشـگری ایران بـود، اما بـه دلایل مختلف، امـروز این 

جایـگاه را از دسـت داده اسـت.
اسـتاندار کرمان با تأکید بر احیای جایگاه گردشـگری اسـتان 
اظهار داشـت: متأسـفانه بیـن سـال‌های ۹۴ تـا ۹۷، زمانی که 
کشـور شـاهد رشـد شـدید گردشـگران خارجـی بـود، اسـتان 
کرمـان از ایـن فرصـت محـروم بـود، در حالـی کـه ایـن خطـه 
دارای ظرفیت‌هـای عظیـم تاریخی، طبیعـی، میراث فرهنگی 

و صنایع دسـتی اسـت.
طالبـی بـه اقدامـات انجام شـده در دولـت وفاق ملـی در حوزه 

گردشـگری و سـرمایه‌گذاری اسـتان در ۹ مـاه گذشـته اشـاره 
کـرد و افزود: اسـتان کرمـان در جذب سـرمایه‌گذاری خارجی 
و توسـعه انـرژی خورشـیدی رتبـه نخسـت کشـور را بـه خـود 
اختصاص داده اسـت که نشـان‌دهنده روند تغییرات جدی در 

اسـتان است.
وی همچنیـن به شـعار »لبخنـد دنیا به کرمـان ۱۴۰۵« اشـاره 
کـرد و گفـت: برنامه‌های ویـژه‌ای برای معرفی کرمان در کشـور 
در دسـتور کار داریم تا این اسـتان به کانون توجه تبدیل شـود.
اسـتاندار کرمـان برندسـازی را یکـی از مولفه‌هـای اصلـی این 
مسـیر دانسـت و افـزود: بایـد بـه گونـه‌ای عمـل کنیـم کـه بـا 
شـنیدن نـام کرمـان، عالوه بـر بـزرگان این دیـار مانند شـهید 
و  ظرفیت‌هـا  رفسـنجانی،  هاشـمی  آیت‌اللـه  و  سـلیمانی 
پتانسـیل‌های اقتصادی و صنعتی اسـتان مانند معادن بزرگ، 
خودروسـازی و هـوش مصنوعـی نیـز در ذهن‌ها تداعی شـود.
طالبـی بخشـی از ایـن برندسـازی را بر عهـده حـوزه فرهنگ و 
هنـر از جملـه سـینما دانسـت و گفـت: جهت‌گیری‌هایـی بـه 
سـمت سـینما، تلویزیون و هنر داریم تا تصویری واقعی و زیبا از 

کرمان به مردم ایران و حتی جهان ارائه کنیم.
وی همچنین افزود: اسـتان کرمان در بسـیاری از حوزه‌ها جزو 
سـرآمدهای کشـور اسـت، امـا تاکنـون به خوبی معرفی نشـده 
اسـت. بـرای معرفـی ظرفیت‌هـای اسـتان نیازمنـد همراهی و 

کمـک حـوزه هنر، بـه ویژه سـینما گزارش
در ایـن دیـدار موضـوع سـاخت فیلـم سـینمایی بلنـدی بـا 
حمایـت مؤسسـه »اوج«، تهیه‌کنندگـی همایـون اسـعدیان و 
کارگردانـی امیـر پذیرفته یکـی از کارگردانان جوان رفسـنجانی 

در شهرسـتان رفسـنجان نیـز مطـرح شـد.

استاندار کرمان:

به دنبال احیای جایگاه گردشگری و برندسازی استان کرمان هستیم

مدیـر عامـل شـرکت مدیریـت تولیـد بـرق زرنـد گفـت:در سـه 
ماهـه نخسـت سـال جـاری نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال 
گذشـته، رشـد ۱۲ درصـدی تولیـد بـرق در ایـن نیـروگاه رقـم 

خـورد.
صداوسـیما  ازخبرگـزاری  نقـل  بـه  عالـم  دل  گـزارش  بـه 
مرکزکرمان،ایمان پشـتوان در جریان بازدید فرماندار و جمعی 
از مدیـران دسـتگاه هـای قضایـی و اجرایی شهرسـتان زرند از 
نیـروگاه حرارتـی زرنـد بـا اعالم این خبـر افـزود: ایـن افزایش 
توسـط متخصصیـن داخلی نیـروگاه و با تکیه بر تـوان و تجربه 
نیروهـا متخصـص این نیـروگاه و انجـام اقدامات پیشـگیرانه و 

پیـش بینانـه، انجام شـده اسـت
وی یـاد آور شـد: از ابتـدای سـال جاری تا کنون بیـش از 196 

میلیـون کیلـووات سـاعت انـرژی در ایـن نیـروگاه تولیـد و بـه 
شـبکه سراسـری برق کشـور تحویل شـده اسـت.

مدیـر عامل نیـروگاه حرارتـی زرنـد در ادامه گفت: در راسـتای 
اسـتفاده از ظرفیـت هـای انـرژی هـای تجدید پذیـر و احداث 
نیروگاه های خورشـیدی، همچنین گازسـوز نمودن بویلرهای 

ایـن نیـروگاه اقداماتی در دسـتور کار قرار گرفته اسـت.
در ایـن بازدیـد، ایـزدی فرمانـدار شهرسـتان زرنـد بـا اشـاره به 
عمـر بـالای 50 سـال نیـروگاه بـرق زرنـد  از تلاش هـای جهاد 
گونـه کارکنـان نیروگاه حرارتـی زرند در پایداری شـبکه  به ویژه 
در ایـام پیـک بـار تابسـتان خاطر نشـان کـرد: صنعت بـرق به 
عنوان یکی از مهمترین زیرسـاخت های کشـور سهم بسزایی 
در خدمـت بـه جامعـه ایفا می کنـد و وظیفه همگان اسـت که 
بـا رعایـت الگـوی مصـرف انـرژی یـاری گـر تلاشـگران عرصه 

تولیـد برق در ایران اسالمی باشـند.

مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق زرند:

افزایش ۱۲ درصدی تولید برق در نیروگاه حرارتی زرند

نماینده ولی فقیه در استان کرمان گفت: قدرت هر کشور به 
عمق علمی آن بستگی دارد و هرچه این عمق بیشتر باشد، آن 
کشور می‌تواند قدرت بیشتری داشته باشد و در زمره جوامع 

مقتدر جهان قرار گیرد.
به گزارش مهر، حجت الاسلام و المسلمین حسن علیدادی 
سلیمانی، در آئین آغاز سال تحصیلی جدید در مدرسه اطهره 
ارجمند کرمان گفت: شرط اصلی دانش آموزی که می‌خواهد 

دانش آن ماندگار باشد، این است تمرکز بردانش و آموخته‌های 
خود را چندباره تکرار کند تا این معارف در ژرفای ذهن و جان 

او بنشیند.
وی با اشاره اینکه اساس تعلیم و تربیت، توجه به خود است، 
افزود: هر دانش‌آموز باید با ویژگی‌های منحصر به فرد خود را 
بیابد و هر یک از شما دانش آموزان دنیایی از ارزش‌ها هستید که 

می‌توانید منشأ تحرک و تحول باشید.
امام جمعه کرمان مدارس و مراکز آموزشی را کانون اندیشه‌سازی 
و  است  تحول  منشأ  اصلی،  بحث  کرد:  خاطرنشان  و  خواند 
جامعه‌ای که فهم عمیق‌تری دارد، نه تنها مورد احترام است، 

بلکه با تاریخ پیوند می‌خورد.
حجت الاسلام علیدادی سلیمانی، گفت: هرچه این زینتِ فهم 
را بیشتر کسب کنیم، بیشتر به تاریخ وصل شده و در حافظه 

نسل‌های بعد ماندگار و مورد تکریم قرار می‌گیریم؛ همان‌گونه 
که امروز ما مسافران علم پیشینیان هستیم.

را منشأ قدرت یک  استان کرمان علم  در  فقیه  ولی  نماینده 
کشور دانست و تصریح کرد: قدرت هر کشور به عمق علمی آن 
بستگی دارد و هرچه این عمق بیشتر باشد، آن کشور می‌تواند 
قدرت بیشتری داشته باشد و در زمره جوامع مقتدر جهان قرار 

گیرد.
وی خطاب به دانش‌آموزان عزیز گفت: شما در شرایط حساس 
و مهمی گام به عرصه علم نهاده‌اید و مأموریت شما در این دهه، 

بسیار سنگین است.
علیدادی سلیمانی، افزود: موفقیت شما دانش آموزان در گرو آن 
است که گام به گام همراه با مربیان خود، تربیت و تحریک جدی 

اندیشه را سرلوحه کار خویش قرار دهید.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

قدرت هر کشور به عمق علمی آن بستگی دارد


